
Vážení rodiče, 

připravili jsme pro děti další čtyři pracovní listy, ve kterých je možné si zopakovat slovní 

zásobu, kterou jsme během letošního školního roku v angličtině probrali. Cvičení jsou 

jednoduchá a snad pro děti i zábavná (spojování slovíčka s obrázkem, hledání slovíčka 

v osmisměrce, doplňování písmen do slov nebo hledání chyb ve slově). Tato cvičení jsou zcela 

dobrovolná a záleží tedy na vás a na dětech, jestli se do jejich vyplňování pustíte. 

 

Děti si také mohou vyrobit malé knížečky. V pracovním sešitě je najdete na stranách 61 – 70. 

Děti si je vystřihnou, vybarví a dopíší slovíčka, která již znají.  

 

Kniha a pracovní sešit, se kterými pracujeme, jsou nastaveny tak, aby odpovídaly dvěma 

vyučovacím hodinám týdně. Vzhledem k tomu, že děti mají jednu vyučovací hodinu týdně, 

zůstala některá cvičení v pracovním sešitě nevyplněna. Pokud budou mít děti chuť si tato 

cvičení v pracovním sešitě dopracovat, tak mohou po stranu 35. 

 

Děti si také mohou rozšířit slovní zásobu o téma, které je nyní aktuální – VELIKONOCE. 

Mohou nám nakreslit obrázek na papír formátu A4 a doplnit ho o anglická slovíčka. Základní 

přehled slovíček je uveden níže. Obrázek pak můžete nafotit a poslat nám ho na školní e-mail.  

 

Slovní zásoba VELIKONOCE: 

kuřátko – chick 

zajíček – bunny 

jehňátko, beránek - lamb 

vajíčko – egg 

čokoláda – chocolate 

košíček – basket 

hnízdo - nest 

 

 

Všechny výše uvedené aktivity jsou dobrovolné, ale byli bychom rádi, kdyby se děti o 

vypracování úkolů alespoň pokusily. Ofocené je můžete poslat na náš školní e-mail. 

Děkujeme. 

 

 

Pokud budete mít, jakékoliv dotazy, neváhejte se prosím na nás obrátit. 

S přáním hezkého dne 

Petr Grygar a Simona Špačková  

 


